

## Årsrapport for 2020

**BD Holding Group Company ApS**  
**Mileparken 16**  
**2740 Skovlunde**  
**CVR-nr. 28 84 05 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Boris Dekic  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BD Holding Group Company ApS Mileparken 16 2740 Skovlunde
	Telefon: 31 16 16 30
	E-mail: kontakt@bd-transport.dk
	CVR-nr.: 28 84 05 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Ballerup
<b>Direktion</b>	Boris Dekic
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 159.355, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 345.120.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet på påvirket negativt af resultatet i tilknyttede virksomhed.

Selskabet har været begrænset påvirket af Covid-19.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer at selskabet kun vil være begrænset påvirket af Covid-19 i regnskabsåret 2021. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.879</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-150.559	473.556
Finansielle indtægter	2	14	10
Finansielle omkostninger	3	-1.377	-2.806
<b>Resultat før skat</b>		<b>-161.801</b>	<b>461.010</b>
Skat af årets resultat	4	2.446	2.752
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.355</b>	<b>463.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-77.331	177.331
Overført resultat		-82.024	231.431
		<b>-159.355</b>	<b>463.762</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	375.676	626.235
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>375.676</u>	<u>626.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>375.676</u>	<u>626.235</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	196
Udskudt skatteaktiv		10.278	7.832
Selskabsskat		14.434	10.284
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.712</u>	<u>18.312</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.848</u>	<u>13.493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>47.560</u>	<u>31.805</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>423.236</u></u>	<u><u>658.040</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	177.331
Overført resultat		220.120	202.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>345.120</b>	<b>559.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.633	81.228
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.420	8.274
Anden gæld		9.063	9.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.116</b>	<b>98.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.116</b>	<b>98.564</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>423.236</b>	<b>658.040</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	177.331	202.144	55.000	559.475
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	-77.331	-82.024	0	-159.355
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-100.000	100.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>220.120</b>	<b>0</b>	<b>345.120</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<p>Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	14	10
	<b>14</b>	<b>10</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.370	2.758
Andre finansielle omkostninger	7	48
	<b>1.377</b>	<b>2.806</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-2.446	-2.752
	<b>-2.446</b>	<b>-2.752</b>

## Noter

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	448.904	448.904
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>448.904</u>	<u>448.904</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	177.331	-296.225
Årets resultat	-150.559	473.556
Udbytte modtaget	-100.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-73.228</u>	<u>177.331</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>375.676</u></b>	<b><u>626.235</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BD Transport ApS	Ballerup	100%	375.676	-150.599

## Noter

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet BD Transport ApS's engagement med Danske Bank.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Boris Dekic

#### Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet BD Transport ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Boris Dekic  
c/o Boris Dekic  
Vigerselv Alle 157 K, 2. TH  
2500 Valby
